Unidad de Enlace

Oficina de Transparencia y Acceso a la

ﬁmsun
BREI A oY

ITSON Informacién > NGNS
B 47
0 pre ge 0 0 J DO U . U PUR H 4 U A )
f 0 PR AS DE A DAD D p ONAL DE PLA A
PRO) R A AD R ® DOR DARA )
4 BA U: BA UK
DOO Que Cco . ge e e reporte ero a D de 2U
ones: P g estre de 20
INSTRUCCION FECHA ACTA FOLIO IMPORTE APORTACION TOTALES
Salida de Recursos 05/01/2015 Al P47 S 199,361.08 0|-$ 199,361.08
Salida de Recursos 05/01/2015 Al P48 S 153,018.48 ol|-$ 352,379.56
Entrada de Recursos 05/01/2015 0 S - 2,363,147.09| $ 2,010,767.53
Entrada de Recursos 05/01/2015 0 S - 2,084,557.81| $ 4,095,325.34
Salida de Recursos 08/01/2015 All S 920,595.00 0.00{ S 3,174,730.34
Salida de Recursos 15/01/2015 Al 2 S 432,434.00 0.00| $ 2,742,296.34
Entrada de Recursos 15/01/2015 0 S - 142,370.97| $ 2,884,667.31
Salida de Recursos 22/01/2015 Al 3 S 3,616,027.00 0.00}-$ 731,359.69
Entrada de Recursos 23/01/2015 0 S - 28,682.62|-$ 702,677.07
Salida de Recursos 28/01/2015 0 S 1,267,945.58 0]-§ 1,970,622.65
Salida de Recursos 29/01/2015 Al 4 S 1,378,014.06 0.00|-$ 3,348,636.71
Entrada de Recursos 03/02/2015 0 S - 19,034.70(-5 3,329,602.01
Entrada de Recursos 05/02/2015 0 S 2,438,902.92|-5 890,699.09
Entrada de Recursos 05/02/2015 0 S - 2,203,006.63| S 1,312,307.54
Salida de Recursos 05/02/2015 AlS S 952,700.00 0.00| S 359,607.54
Salida de Recursos 09/02/2015 AlPS3 S 3,810,470.04 0|-$ 3,450,862.50
Salida de Recursos 12/02/2015 Al 6 9 1,207,910.40 0.00}-$ 4,658,772.90
Entrada de Recursos 13/02/2015 0 S - 10,814.13|-5 4,647,958.77
Salida de Recursos 19/02/2015 Al 7 S 621,944.51 0.00}-$ 5,269,903.28
Salida de Recursos 26/02/2015 Al 8 S 400,631.00 0.00{-$ 5,670,534.28
Salida de Recursos 27/02/2015 0 S 1,268,346.93 = 0|-S 6,938,881.21




Salida de Recursos 02/03/2015 Al 9 S 29,740.70 0.00]-$ 6,968,621.21
Entrada de Recursos 02/03/2015 0 ) 50,000.00{-5 6,918,621.91
Entrada de Recursos 03/03/2015 0 S - 241,689.00(-S 6,676,932.91
Entrada de Recursos 05/03/2015 0 S 2,397,128.45(-5 4,279,804.46
Entrada de Recursos 05/03/2015 0 S 10,728.52|-5 4,269,075.94
Entrada de Recursos 05/03/2015 0 S - 2,225,486.92|-5 2,043,589.02
Salida de Recursos 05/03/2015 Al 10 S 522,944.00 0.00{-S 2,566,533.02
Salida de Recursos 12/03/2015 Alll S 478,303.93 0.00/-S 3,044,836.95
Entrada de Recursos 13/03/2015 0 S - 18,478.03|-S 3,026,358.92
Salida de Recursos 19/03/2015 Al 12 S 337,481.85 0.00{-S 3,363,840.87
Salida de Recursos 20/03/2015 Al 13 S 28,000.00 0.00|-S 3,391,840.87
Entrada de Recursos 24/03/2015 0 S - 17,927.80|-S 3,373,913.07
Salida de Recursos 26/03/2015 0 S 1,116,252.61 0l-S 4,490,165.68
Salida de Recursos 26/03/2015 Al 14 S 491,900.40 0.00{-S 4,982,066.08
F
/ S 19,234,021.67 | S 14,251,955.59

/ . Firma del responsable de la informacién: Mtra. Rosa Maria Siglienza Flores

Fecha de entrega para publicar la informacion: 29 de Mayo de 2015




